Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от 15.03.2017 № 10

п. Искателей

О внесении изменений в план контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в
муниципальном районе «Заполярный район» на
2017 год

В соответствии со статьей 266.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации  и статьей 20 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном
районе «Заполярный район» на 2017 год следующие изменения:

1.1. Наименование контрольного мероприятия в пункте 7 изложить в
следующей редакции: «Проверка соблюдения законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок в МКУ ЗР «Северное».

2. Настоящий  приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                             М.Г. Зосимчук

 Приложение
к приказу Управления финансов

Администрации муниципального района
«Заполярный район» от 15.03.2017 № 10

План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля отделом внутреннего финансового

контроля Управления финансов Заполярного района
на 2017 год

№ Наименование
организации

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок
проведения

Ответственный
исполнитель

1 Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства и
строительства
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание УЖКХ и С
Администрации Заполярного
района
(выездная проверка)

2016 год 1 квартал Казанцева
Г.Е.

2 Администрация
Заполярного района

Проверка по закупкам для
муниципальных нужд
(44-ФЗ от 05.04.2013)

2016 год 1 квартал Казанцева
Г.Е.

3

Совет
Заполярного
района

Проверка по закупкам для
муниципальных нужд
(44-ФЗ от 05.04.2013)

2016 год 1 квартал Казанцева
Г.Е.

4 Управление
муниципального
имущества
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание УМИ
Администрации Заполярного
района
(выездная проверка)

2016 год 2 квартал Яковлева Е.В.

 5 Администрация
Заполярного района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате
проезда к месту отдыха и
обратно
(выездная проверка)

2016 год

2 квартал

Яковлева Е.В.

6 ГРБС

Проверки по ведению ВФК и
ВФА 2017 год

3 квартал Яковлева Е.В.

7 МКУ ЗР «Северное» Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок в МКУ ЗР
«Северное»
(выездная проверка)

2016 год -
1 полугодие

2017 года
3 квартал Яковлева

Е.В..

 8 Управление жилищно-
коммунального
хозяйства и
строительства
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка правильности
составления и представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для составления
и рассмотрения проекта
районного бюджета, в том
числе реестров расходных
обязательств,  обоснований
бюджетных ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год

3 квартал

Яковлева Е.В.

9 Администрация
Заполярного
района

Проверка правильности
составления и представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для составления и
рассмотрения проекта
районного бюджета, в том
числе реестров расходных
обязательств,  обоснований
бюджетных ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год

4 квартал

Яковлева Е.В.

10 Совет
Заполярного
района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате проезда
к месту отдыха и обратно
(выездная проверка)

2016 год
1 полугодие

2017 года
4 квартал Яковлева Е.В.

11 Управление финансов
Администрации
Заполярного района

Проверка правильности
составления и представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для составления и
рассмотрения проекта
районного бюджета, в том
числе реестров расходных
обязательств,  обоснований
бюджетных ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год 4 квартал Яковлева Е.В.

12 Управление финансов
Администрации
Заполярного района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате проезда
к месту отдыха и обратно
(выездная проверка)

2016 год
1 полугодие

2017 года
4 квартал Яковлева Е.В.

13

КСП
Заполярного района

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок в КСП
Заполярного района
(выездная проверка)

2016 год -
1 полугодие

2017 года
4 квартал Яковлева Е.В.